



פרוטוקול

ישיבת מליאת מועצה חגיגית

ה-1 של מליאת המועצה

(שנבחרה בבחירות שהתקיימו ב- 27 לפברואר 2024)

שהתקיימה ביום שלישי, ט' אדר ב' התשפ"ד, 19/3/2024

הכולל

פרוטוקול ישיבת מליאת המועצה ה-2 במניין לשנת 2024

(שהתקיימה באותו מועד ובאותו המקום)



משתתפים:

נבחרים:

מר יוסי ניסן
מר אלעד ארזי

-ראש המועצה היוצא
-ראש המועצה הנכנס

ד"ר לורן אבישר-אביטן

גבי מרים אלגרבל

גבי מירית בן אשר

גבי ברוריה אליעז

ד"ר ענבר כהן

פרופ' עפר לוי

- חברי המועצה הנכנסת

גבי רונית דמרי עייאש

גבי עדי זנד

פרופ' מתי ליפשיץ

מר כפיר מימון

- חברי המועצה היוצאת

מוזמנים:

מר נפתלי מרינובסקי

מר שמואל לביא

גבי עדנה זטלאוי

עו"ד דן שוץ

עו"ד מיכל זלכה

מר דני ביטון

עובדי מועצה

- רב הישוב

- מבקר המועצה

- מזכיר המועצה

- יועמ"ש המועצה

- יועמ"ש המועצה

- מזכיר ועדת בחירות

התנצלו:

עו"ד קובי נודלמן

מר שלומי שטרית

גבי אפרת הבא הררי

- חברי המועצה היוצאת

- מנהלת הבחירות



על סדר היום:

1. הצגת מדיניות ראש המועצה.
2. אישור זכויות חתימה.
3. קביעת מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין.
4. הסבר בדבר כללי התנהגות הישיבות המועצה וכללי אתיקה של נבחרי ציבור – יועמ"ש המועצה.

עדנה זטלאוי: ערב טוב, מבקשים להתחיל בקטע נגינה. עידו אלפסי, תלמיד בכיתת הפסנתר של המורה לודמילה לוביצקי, ינגן רפסודיה הונגרית מספר 2 מאת פרנץ ליסט.

(קטע מוסיקלי)

יוסי ניסן: ערב טוב לכולם, אני מקדם בברכה אתכם כמובן, חברי המועצה, ראש המועצה הנכנס, אני מזמין אותך לשולחן. נעבוד לפי כללי הטקס. אני מזמין את חברי המועצה היוצאת והנכנסת לתפוס את המקומות. שוב ערב טוב לכולם. עבורי זה גם אירוע מרגש, חמש שנים עברו, אפילו חמש וחצי שנים, עברו כמו רוח, ככה זה עובר כל כך מהר שגם כן נהנים, וזה היה בשבילי תפקיד מדהים. אני באמת מודה לכל מי שליווה אותי בדרך, הייתה לי חוויה מדהימה ואני באמת מודה גם לקדוש ברוך הוא, וגם לכם, על ההזדמנות הזאת. הזדמנות נהדרת. כמו שהבטחתי, אנחנו נעביר את השרביט בצורה מסודרת, עם כל הנושאים הפתוחים לאלעד כי בסופו של דבר כולנו גרים כאן, כולנו רוצים שיהיה כאן טוב. אנחנו נשתף פעולה עם כל דבר טוב שיקרה כאן ונמשיך שהישוב הזה ישגשג כי זה באמת המטרה של כולנו. אז הכנתי כמה דברים, ככה גם מהלב. אז חברי המועצה היוצאת וחברי המועצה הנכנסת, ראש המועצה הנבחר, עובדי מועצה ותושבים יקרים. אני מסכם 20 שנות חברות במועצה, מתוכן חמש שנים כראש מועצה. הגשמתי חלום ונפלה בחלקי הזכות להוביל את הישוב במשך חמש השנים האחרונות ועשינו את העבודה הכי טובה שאנחנו יכולים עם הקמת מחלף הלולאה לבאר שבע שהוסיפה נוחות וביטחון, הצלחנו לסיים את המאבק מול הרכבת בנוגע לשימוש בחניון בהצלחה גדולה, עם קבלה של מיליון שמונה מאות אלף ש"ח באופן חד פעמי ועוד חצי מיליון ש"ח באופן גורף וקבוע במהלך כל שנה. הקמת מועדון הבאזז, הבית ביערה, הנחנו אבן פינה להקמת החטיבה, בנינו גני ילדים כשהיעד הוא עד 25 ילדים בכל גן. נבחרנו ליישוב הכי יפה בארץ, הוספנו עשרות מצלמות חכמות המחוברות למוקד הרואה שהקמנו והצלחנו להוריד את מספר אירועי הפשיעה בישוב ב-80% בחמש שנים. על כך אני באמת רוצה להגיד תודה לכל מי שלקח חלק בעניין הזה, אני לא לבד, כמו בכל דבר. שמרנו באחריות גדולה על תקציב מאוזן, הקפדנו על שקיפות מלאה, הוצאנו לפועל מיזמים מצילי חיים, בהם האמבולנס, מספור וגלאי עשן בבתים, זרענו את הזרעים לקליטת משפחות עולים חדשים ליישוב, לא שיווקנו שכונה חדשה כפי שהבטחנו, צבענו בכחול לבן את המדרכות ליד פארק הציפורים, שינינו סגנון בנייה בשרונית כדי לשמור על הצביון ועוד עשרות פרויקטים ומיזמים שהעלו את רמת החיים של כולנו. אני

נוצר על ידי SUMIT.



גאה בכך שאני משאיר מועצה איתנה כלכלית עם עובדים מסורים ומקצועיים שיושבים כאן, תודה רבה לכם, כל אחד בתחומו. בסופו של דבר, קיבלנו תמיכה מ-50% מהתושבים והדבר מטיל עלינו אחריות ציבורית להמשיך ולפעול גם למענם וגם למען אלה שלא בחרו בנו כדי לעזור ליישוב להמשיך ולשגשג. תמיד נתמוך ביוזמות חיוביות שישפרו את רמת החיים ונגלה אחריות. תרמתי את חלקי לקידום היישוב ואין בי חרטה, נהפוך הוא, אני מודה על ההזדמנות להכיר ולעבוד לצד הרבה עובדים ולתת יחס אישי לכל תושב. כל סוף הוא הזדמנות חדשה ואני מסתכל אחורה בגאווה וקדימה בראש מורם, וזה הזמן לחשב מסלול מחדש. תודה רבה לכולכם ונמשיך לשמור על קשר. אני מזמין את אלעד כמובן.

אלעד ארזי: טוב, קודם כל אני מודה ואני מברך את ראש המועצה ואת חברי המועצה הנכנסים. טוב, אני רוצה להזמין את רב היישוב לשאת דברים.

נפתלי מרינובסקי: מכובדיי, יוסי נרגש, אלעד נרגש ואני גם. אני רוצה לפתוח בברכה, בברכה שבפרשת השבוע משה רבנו מברך את עושי המלאכה שהקימו את המשכן. הם סיימו את המלאכה, את הזהב, את הכלים, את הקרשים, את המנורה, את השולחן, ויביאו את המשכן אל משה ויברך אותם משה, אנחנו קוראים בפרשת השבוע. ומה הייתה הברכה? יהי נועם ה' עליכם ועל כל מעשי ידיכם. אני רוצה לברך את חברי המועצה הנכנסת וחברי המועצה היוצאת, את יוסי, את אלעד, יהי נועם ה' עליכם ועל כל מעשי ידיכם. רבי עובדיה ספורנו היה מחשובי פרשני המקרא, מחכמי איטליה במאה ה-16, שכתב פירוש מקיף לתורה ולכמה ספרים בתנ"ך. רבי עובדיה מסב את תשומת הלב שלנו שסוף כל אחד מחמשת חומשי התורה, מסיים בדבר טוב, בפיוס, באחוה, מלמד אותנו שאפשר וניתן וחובה להיות ביחד. ספר בראשית נפתח בדרמה מאוד גדולה, "בראשית בא האלוהים את השמים ואת הארץ וירא ה' את כל אשר עשה והנה טוב מאוד". אבל אחר כך העניינים החלו להסתבך מהר מאוד. כולכם מכירים את כל סיפורי המקרא, נכון? קין והבל, יעקב ועשיו, יוסף ואחיו, מכירת יוסף. אבל הסיום של ספר בראשית הוא סיום טוב. ויחי יעקב בארץ מצרים שבע עשרה שנה. שבע עשרה בגימטריה, טוב. משום שיעקב אבינו ראה את כל המשפחה חיה יחד במצרים. יוסף ואחיו חזרו לחיות באחוה גדולה. וינחם אותם וידבר על ליבם והוכיחו שאפשר להיות ביחד, לאהוב ולהקים את עם ישראל ביחד. ספר שמות אחרי יציאת מצרים, קריעת ים סוף ומתן תורה, התורה מספרת על סיפור שעד היום אנחנו לא מבינים אותו. מעשה העגל, סיפור נורא ואיום. עבודה זרה בהר סיני בזמן כל כך קרוב למתן תורה, אבל הסיום של ספר שמות, בני ישראל מקימים את המשכן וכבוד ה' מלא את המשכן. השראת השכינה על המשכן מסמלת את העובדה שעם ישראל והקדוש ברוך הוא התפייסו. השכינה שבה לשרות בו. הקשר בינינו ובין הקדוש ברוך הוא האמיתי והנצחי לא נפגם ולא ייפגם לעולם ועד. נכון, היו בחירות, אני יודע. כולנו עברנו את זה, אבל אנחנו יודעים שכתוב בתלמוד הבבלי: אפילו ריש גרנותא משמיא מוקמי ליה, אפילו את ריש הגרנותא, זהו מינוי מן השמיים. מהו ריש גרנותא? זה המינוי המוניציפאלי הנמוך ביותר. גרנותא היא באר המים השכונתית, צריך להיות מישוהו שיהיה אחראי על התורנות, כולם צריכים לשאוב מים, זה מצרך חיוני ונחוץ וכולם צריכים אבל אי אפשר שכולם יבואו ביום אחד בזמן אחד לשאוב את המים. היה מין, איך נקרא לזה? סדרן כזה, כן? אחראי סדר, שומר על הסדר הציבורי של באר המים. אפילו את הסדרן הזה זה מינוי מן השמיים. ומן השמיים מוליכים אותנו במסע. ברשותכם, אני אצטט את הפסוק



האחרון של פרשת השבוע האחרונה: "כי ענן ה' על המשקל יומם ואש תהיה לילה בו לעיני כל בית ישראל בכל מסעיהם". בכל המסע של עם ישראל, הקדוש ברוך הוא מלווה אותנו. ענן ה' אש תהיה לילה בו, לילה זה זמן של הסתר פנים, זה זמן שלא רואים את השראת השכינה. אין לנו נבואה היום, אבל יש בלבנו אמונה גדולה שכל מה שקורה, קורה מן השמיים. וגם אם המסע שהעם כולו עובר הוא לא פשוט, הוא לא קל, אבל יש בלבנו אמונה גדולה שהקדוש ברוך הוא מוליך אותנו במסע אל הארץ המובטחת, אל השקט, אל השלום ואל השלווה שכולנו מייחלים. אני רוצה לסיים במה שפתחתי, יוסי בהצלחה, אלעד בהצלחה. בעזרת השם נעשה ובעזרת השם נצליח. תודה רבה.

אלעד ארזי: טוב, אני קודם כל מודה לרב, אני רק אציין שאני, בבר מצווה שלי מי שהעלה אותי לתורה פה בלהבים זה הרב היקר הזה, אז זו סגירת מעגל יוצאת מן הכלל. הוא קרוב לליבי מאוד. טוב, עכשיו אני רוצה להודות לחברי המועצה היוצאים ולהעניק להם שי. גברת רונית דמרי עייאש, פרופ' מתי ליפשיץ, מר כפיר מימון, גבי עדי זנד.

עדנה זטלאוי: הצהרת אמונים של חברי המועצה, ראש המועצה יתחיל, ואחריו חברי המועצה הנכנסת.

אלעד ארזי: אני אלעד ארזי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

ברוריה אליעז: אני ברוריה אליעז, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מירית בן אשר: אני מירית בן אשר, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

עופר לוי: אני עופר לוי, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

מרים אלגרבל: אני מרים אלגרבל, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

צחי אוזן: אני צחי אוזן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

לורן אבישר אביטן: אני לורן אבישר אביטן, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

ענבר כהן: אני ענבר כהן, מתחייבת לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

יוסי ניסן: אני יוסי ניסן, מתחייב לשמור אמונים למדינת ישראל ולמלא באמונה את שליחותי במועצה.

עדנה זטלאוי: אני מתכבדת להזמין את ענבר, לשאת דברים בשם סיעת "תושבים למען להבים".



ענבר כהן: אני אגיד את הברור מאליו, ואני אגיד את זה בשקט כדי שנקשיב ממש טוב. 134 משפחות טרוטות עיניים וחסרות אוניים. 1,459 פלוס שתיים, משפחות שעולמם נשבר, וילמדו לחיות לצד כאב האובדן. מעל 10,000 משפחות מלוות פצועים בהסתגלות לחיים מחדש. 200,000 איש עקורים מבית וכל זה כי לא הקשבנו זה לזה. אני, אנחנו כאן כדי שנקשיב לכל רעיון, לכל מחשבה, ששום רעיון או הצעה יתבטלו בשם הכוחניות והישיבה הנוחה על הכיסא. אני, אנחנו כאן כי יש קשר בין המדיני ובין המקומי, כאן בדי' אמותינו. אני, אנחנו כאן כי ואהבת לרעך כמוך זו לא קלישאה, זו כל התורה כולה. וגם אם הרעך הוא חילוני, דתי, אשכנזי, ספרדי, יהודי או ערבי, אני ואנחנו כאן כדי להאמין ולדעת יש תקווה.

עדנה זטלאוי: טוב, אז חלק מכללי הטקס הוא להציג את חברי המועצה החדשים. אז סיעת "להבנים מתקדמת" בראשות אלעד ארזי: אלעד ארזי, ד"ר לורן אבישר אביטן, רו"ח צחי אוזן וגברת מרים אלגרבל. סיעת "להבנים שלנו" בראשות יוסף יוסי ניסן, גברת ברוריה אליעז ופרופ' עופר לוי ומירית בן אשר. סיעת "תושבים למען להבנים", ד"ר ענבר כהן. אתנחתא מוזיקלית, רוני אלוש, תלמידה בכיתה ט', פיתוח קול של המורה פאינה גרמן, בשיר "לו יהי" מאת נעמי שמר. ילווה אותה בנגינה על פסנתר מרן רקיע פיינשטיין, מנהל הקונסרבטוריון.

(קטע מוסיקלי)

לסעיף 1- הצגת מדיניות ראש המועצה

אלעד ארזי: טוב, אז עוד פעם ערב טוב לכולם, אני מתכבד לפתוח את הישיבה הראשונה של המועצה והשנייה במניין לשנת 2024. אני אתחיל בכמה מילים שלי.

אלעד ארזי: ערב טוב, ראש המועצה היוצא יוסי ניסן, חברי מועצת להבנים היוצאים והממשיכים, חברי מועצה הנכנסים, עובדי מועצה, משפחתי היקרה, חברים, תושבים, מכובדיי כולם. אנחנו בתקופה דרמטית למדינת ישראל, לתושבי ישראל ולעם היהודי כולו. אומנם אני חזרתי מהמילואים בהם שירתתי בין היתר בעזה, אבל מדינת ישראל לא סיימה את המערכה להגנה על הבית. 134 חטופים אהובים עדיין בשבי חמאס, 200,000 תושבים עדיין לא חזרו לבתיהם. מדינת ישראל במלחמה בדרום ובצפון ואיננו יודעים לאן זה מתפתח. חיילים רבים מתמודדים עם פציעות קשות ומשפחות רבות מתמודדות עם הנורא מכל, אלמנות, יתמות וחולי. אנחנו מבינים שלמלחמה הזו יהיו השפעות ארוכות טווח על תחושת הביטחון האישי, על האמון במוסדות החינוך, על פרנסתם של אזרחים רבים, על החוסן של הנוער והילדים שלנו ובעצם על כולם. כאן בלהבנים איבדנו שני תושבים יקרים, תומר אחימס ורון שרמן זכרם לברכה, ואנחנו מחזקים את המשפחות. קלטנו משפחות שהתפנו ליישוב, חלקן כבר חזרו לבתיהם. ליבנו פתוח ויישאר פתוח לעזרה בכל הנדרש. זוהי תקופה שהזהות שלנו, השייכות שלנו והאחריות שלנו גדולות מתמיד. כפי שאיננו יכולים להרשות לעצמנו להפסיד במלחמה על ביטחוננו, כך יש לנו אחריות לחזק את שאר מרכיבי החיים. את היום שאחרי המלחמה יובילו גורמים שעמלים על החוסן שלהם, חשבו קדימה, הכינו תוכניות, יצרו שיתופי פעולה ולקחו בחשבון את כל המרכיבים הנדרשים להצלחה. אני רוצה לפרוש ברשותכם בכמה משפטים את

נוצר על ידי **SUMIT**.



הנקודות החשובות ביותר בעיניי לשנים הקרובות: להבנים ישוב עם פוטנציאל מדהים, עם אוכלוסייה ברמה גבוהה ואנחנו צריכים להיות הכי טובים בכל דבר. כדי להגיע לכך עלינו להיות מועצה לומדת, יוזמת ומובילה, מתכננת ומבצעת. אחד הדברים הראשונים שנעשה הוא גיבוש תוכנית אסטרטגית במספר תחומי ליבה בשיתוף תושבים אכפתיים המומחים בתחומים אלו, לכך התחייבתי ובה אנחנו נעמוד. כך נוכל להתפתח בצורה מתוכננת ומושכלת ולמדוד את עמידתנו ביעדים ברורים. מטרתי לשפר את מערך הביטחון והחירום באופן מיידי. אנחנו צריכים להיות ערוכים לכל תרחיש במציאות המשתנה ומול איומים שלא הכרנו. הביטחון בישוב חייב להציע ולתת מענה ללא תלות בגורמים חיצוניים. אנחנו צריכים להיות מועצה שירותית וחדשנית, החל בטכנולוגיה שתקל על דיווח בתקלות וקבלת מענה וכלה בעובדים מקצועיים שנותנים שירות מצוין. אנו נעמוד על כוח אדם מצוין בכל תחום. היום ברור וידוע שהכול מתחיל ונגמר באנשים, כל שליח ציבור צריך להצטיין בתחומו, ללמוד ולהתפתח ולהתייעל, לגייס עובדים מקצועיים ולא להתפשר בעניין. אני מאמין שהדור הבא של המנהיגים יצמח כאן בלהבים, לשם כך עלינו להשקיע בחינוך ובמצוינות מגיל אפס ועד סיום התיכון, להשקיע במיומנויות עתיד ולצידם בערכים שנותנים את ההצדקה ואת הכוח להשפיע על העתיד. הצמיחה והפיתוח של להבים חייב להיות באופן מדורג ומושכל. חזרתי היום מפגישה ראשונית עם שר השיכון ועם מנכ"ל רשות מקרקעי ישראל. לצערי יש מחיר כבד להזנחת הנושא, כרגע המגמה היא לשווק את המשולש הצפוני למגורים אך כפי שהתחייבנו אנחנו לא נוותר. נקיים פגישות מקצועיות שמטרתן לשנות את ייעוד המשולש הצפוני, נכין תוכניות פיתוח לכל שטחי היישוב, תוכנית אשר תכלול הבאת אוכלוסייה איכותית, פיתוח תשתיות, בניית שטחי תעשייה ומסחר, מוסדות חינוך, תרבות וספורט ושירותים נדרשים נוספים בהתאם לצמיחה הדמוגרפית בלהבים. מנועי הצמיחה והחוסן הכלכלי של היישוב מחויבים שיפור, כדי שנוכל להתפתח אנחנו חייבים לפעול באופן יצירתי, ראשית לאזן את התקציב, וחשוב יותר, לפעול למקורות תקציביים יציבים שיאפשרו הגשמת חלומות רבים. אנחנו חיים בתוך מרחב שמתפתח בכל מובן. תוכניות העבודה שלנו כוללות התייחסות ללהבים כחלק ממרחב הנגב. אנחנו נוהה הזדמנויות לפיתוח היישוב כמו מעבר צה"ל לנגב, ונעבוד על שיתופי פעולה אזוריים עם מועצות שכנות לטובת האזור כולו. יש לנו אחריות כלפי ילדים, יש לנו אחריות כלפי הקהילה שלנו, יש לנו אחריות כלפי מדינת ישראל. אני מאמין ובטוח שאנחנו נעשה זאת, יחד עם כל השותפים הרלוונטיים ברשות ובקהילה, יחד עם כל חברי המועצה, בלי קטנוניות או סגירת חשבונות, אלא בבחינה עניינית של כל נושא לגופו למען קידום להבים. אנו נלמד כל נושא, נציג את התוכניות, נפעל בשיקול דעת ובהסכמה רחבה, בשקיפות, במקצועיות, ביצירתיות ובשאיפה מתמדת להתקדמות. אני מודה לחבריי לסיעת להבים מתקדמת, לצוות שישב איתי ועבד איתי ועשרות החברים שסייעו ועודדו בדרכים מגוונות. אני מודה למר יוסי ניסן, ראש המועצה היוצא, על חמש שנים שעבד במסירות למען היישוב. יוסי, תודה. תודה לחברי המועצה היוצאים ו... אפשר כפיים. תודה לחברי המועצה היוצאים והממשיכים על ההירתמות, התנדבות מלאה לשיבות, לחשיבה ולאחריות. זה לא מובן מאליו ואני מעריך זאת מאוד. תודה רבה. תודה לחברי המועצה הנכנסים על הנכונות לתרום מזמנם וממרחם ליישוב, עבודה רבה לפנינו. אני מודה לעובדי המועצה והמתנ"ס על כל מה שעשו עד עכשיו ועל הדברים הגדולים שעוד נעשה יחד. תודה לכל אחד ואחת מהתושבים והתושבות שנתנו בנו אמון, תודה למי שבחר אחרת והיה שותף בדמוקרטיה היישובית. עכשיו אנחנו מביטים קדימה ומתקדמים כולנו יחד. אני מבקש להודות להוריי היקרים, יהודה ופולין ארזי שגידלו אותי במסירות,



האמינו תמיד בחובותיי, חינכו אותי לשאפתנות ולמצוינות, כמו גם לאחריות ולנתינה, כמו המילים הנפלאות של פניה ברנשטיין - שתלתם ניגונים בי אימי ואבי, ניגונים מזמורים שכוחים, גרעינים גרעינים נשאם לבבי, ועתה הם עולים וצומחים. לסיום, תודה לאשתי ולילדיי האהובים שכבר למעלה מחמישה חודשים מחזיקים אותי ומחזיקים מעמד, מתחילת המלחמה ולאחריה בתקופת הבחירות. אני נכנס לתפקיד מתוך תחושת אחריות גדולה ואהבה גדולה ליישוב שגדלתי בו בנכונות למסירות למען הישוב, ובמחשבות וחלומות לפיתוח היישוב שלנו ולמקום שאנו גאים להיות בו. אמר חוזה המדינה בנימין זאב הרצל, "אין החלום נבדל כל כך מן המעש, כפי שרגילים האנשים לחשוב, כל מעשי האדם יסודו בחלום וסופו בחלום ובנפשו יביא חלומי". אני מאמין ובטוח שנצליח, תודה לכולכם. תודה רבה.

לסעיף 2- אישור זכויות חתימה

אלעד ארזי: המועצה מתבקשת לאשר מורשה חתימה על מסמכי הרשות. נאשר את ראש מועצת להבנים, אלעד ארזי, וגזברית המועצה, חגית מימון מגירה, כמורשי החתימה של המועצה. מי בעד? מי נגד? פה אחד.

החלטה: חברי המועצה מאשרים פה אחד את מר אלעד ארזי וגב' חגית מימון מגירה, גזברית המועצה, למורשי החתימה של המועצה.

לסעיף 3- קביעת מועד קבוע לישיבות מועצה מן המניין

אלעד ארזי: מועד קבוע לישיבות המועצה שמן המניין. המועצה מתבקשת לאשר כי ישיבות המועצה מן המניין יתקיימו ביום שלישי הראשון בכל חודש בשעה 19:00 בערב. מי בעד? אני רוצה לציין בשלב ראשון ולמען השקיפות, כל ישיבות המועצה יצולמו בווידאו וישודרו בישיר, מה שנקרא.

החלטה: חברי המועצה מאשרים פה אחד כי ישיבות המועצה מן המניין יתקיימו ביום שלישי הראשון בכל חודש בשעה 19:00.

לסעיף 4- הסבר בדבר כללי התנהגות בישיבות המועצה וכללי אתיקה של נבחר ציבור – יועמ"ש המועצה

אלעד ארזי: היועצת המשפטית תסביר את כללי ההתנהגות בישיבות המועצה ואת כללי האתיקה של נבחר הציבור, אני מעביר אלייך את הדיבור.

עו"ד מיכל זילכה: ערב טוב, אני עורכת הדין מיכל זילכה ועורך הדין דויד יבורסקי ממשרד גדעון פישר, אנחנו משמשים כיועצים משפטיים למועצה. בהצלחה לאלעד ובהצלחה ליוסי, ראש המועצה היוצא. אחרי ששמעתי את החזון של אלעד כמובן כיועצים משפטיים למועצה נלווה אותך בכל פעולה ובכל מה שנדרש כדי לקדם את החזון שלך. לגבי חברי מועצה, ראשית אני רוצה להגיד שיש חוברת לנבחר ולנבחרת שבה מפורטים למעשה כל הזכויות והחובות והשליחות שנבחרתם אליה למועצה ואנחנו נדאג להעביר לכם את החוברת הזאת אם לא קיבלתם אותה. זאת התורה שלכם למעשה. בגדול אני אגיד שאחרי שהצהרתם



אמונים, הצהרת אמונים היא למעשה כתובה גם בחוק החברות והיא בעצם מגדירה מהי אותה הצהרת אמונים. אני אקצר כי באמת אנחנו לא בשיעור, כל מה שבעצם אומרת ההצהרה שאתם תימנעו מכל פעולה שיש בה ניגוד עניינים בין מילוי התפקיד שלכם במועצה לבין מילוי כל תפקיד אחר שלכם או כל עניין אישי שלכם או של קרוב שלכם, יש הגדרה בחוק מהו קרוב אבל שוב אנחנו לא בשיעור אז אני פחות אמנע מלפרט את זה. ואתם תימנעו מכל פעולה שיש בה תחרות עם עסקי המועצה, עם דברים שהמועצה פועלת למען התושבים, תימנעו מכל ניצול הזדמנות עסקית של המועצה במטרה להשיג טובת הנאה לעצמכם או לקרוביכם ושכל ידיעה שבעצם תובא לידיעתכם לא תשתמשו בה לצרכים האישיים שלכם. למעשה יש גם כללים של הוועדה למניעת ניגוד עניינים שגם אותם אנחנו נדאג להעביר לכם שלפיהם, אני מציעה שגם אתם כבר תעברו עליהם אם אתם לא מכירים אותם כדי לדעת איך לנהוג ביחס אליהם. בנוסף, יש מה שנקרא, איסור על קבלת טובות הנאה, מתנות, שוב, אני לא אעבור איתכם כרגע על העניין הזה אבל אני רק אסכם ואגיד שבכל עניין שיש לכם ספק לגביו, אני אשמח לסייע לכם, לענות לכם, לתת לכם את חוות הדעת כדי שתפעלו בצורה הטובה ביותר. בהצלחה רבה.

אלעד ארזי: טוב, אני רוצה לומר תודה לקונסרבטוריון, לצוות המיוחד, לילדים המקסימים. אני רוצה לומר תודה נוספת ליעל, מנהלת המתני"ס, תודה לכם. ואני מודה לחברי המועצה ולאורחים ואני נועל את הישיבה.

עדנה זטלאוי: לבקשת ראש המועצה, אנחנו נסיים את הערב הזה בשירת התקווה, מר רן רקיע פיינשטיין על הפסנתר.

* שירת התקווה.

(-)

עדנה זטלאוי – מזכיר המועצה

(-)

אלעד ארזי – ראש המועצה

ריכוז החלטות:

#	תיאור החלטה	הצבעה
1	חברי המועצה מאשרים את מר אלעד ארזי וגב' חגית מימון מגירה, גזברית המועצה, למורשי החתימה של המועצה.	אושר פה אחד.
2	חברי המועצה מאשרים כי ישיבות המועצה מן המניין יתקיימו ביום שלישי הראשון בכל חודש בשעה 19:00.	אושר פה אחד.